DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE LÍQUENS COMO
BIORREMEDIADORES DE SOLOS SALINIZADOS DO MUNICÍPIO DE CABROBÓ-PE de
autoria de FRANCIELE EUNICE DE ARAÚJO, JULIANE BARBOSA SALES DA SILVA,
RAFAEL SILVA DOS ANJOS, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-
0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30601

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30601